[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 11.10.2012  № 1608-о
г. Иваново
О внесении изменений в план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Департамента образования Ивановской области на 2012 год
      В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489 «Об утверждении правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»,  в связи с прекращением деятельности путем реорганизации в форме присоединения Алехинской муниципальной основной общеобразовательной школы Пестяковского района (ИНН 3718001662, ОГРН 1023701700318)

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Контрольно - надзорному управлению Департамента образования Ивановской области  (Князева М.С.) внести изменения в план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Департамента образования Ивановской области на 2012 год, сведения об указанных изменениях направить в 10-дневный срок со дня их внесения в прокуратуру Ивановской области.
2. Отделу организационного, информационно - аналитического обеспечения и делопроизводства (Мальцев А.Н.) разместить настоящий приказ на официальном сайте Департамента образования Ивановской области.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник  Департамента

                                  Н.И. Буракова